
 

Ernesta Jančienė 

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

ĮSAKYMO PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 
 

2022 m. rugpjūčio 23 d. Nr. AV-841 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

p r i p a ž į s t u  netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 10 d. įsakymą Nr. AV-807 „Dėl pakaitinio automobilio priskyrimo, 

saugojimo vietos, odometro rodmenų ir kuro normos nustatymo“. 

 

 

 

Administracijos direktorius       Andrius Burnickas 


